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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 44 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

ERDÉLYI Viola ANGELS
GAULAND Zsófia BALATON

79 IRINYI Dóra BÉKESSY DEBRECEN
18 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN
37 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN
79 REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN
49 TELEK Edina BÉKESSY DEBRECEN
10 BÓLYA Barbara BVSC
73 BABITS Boglárka ÉTC
18 BOKROS Blanka Tamara ÉTC

6 PÁL Rea Réka ÉTC
8 RADICS Zsuzsanna ÉTC

29 SZENDRÕI Andrea FLESS
66 BALOGH Anna GYULA
14 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE

KISS Zsuzsanna HOBBI VÍVÓ SE
13 BALOG Réka KRVSE
30 GAÁL Petra KRVSE
37 MÁTYÁSI Emese MTK

1 SZOMBATH Barbara MTK
30 FEKETE Szílvia NKESE
51 RIGÓ Zsuzsanna Rita NKESE

8 SOÓS Dóra Evelyn NKESE
49 SZÉP Viktória NKESE

DANKÓNÉ DR. NAGY Enikõ NYVSC TP
51 ZAGYI Enikõ NYVSC TP

ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC
GÁL Eszter PTE-PEAC

51 PÓKA Bea PTE-PEAC
73 TOMBORY Liza PTE-PEAC
79 TÓTH Anna PTE-PEAC

SZABÓ Edina SZOLNOKI MÁV
NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA
TÓTH Adrienn SZOLNOKI SPORTISKOLA

79 HALASI Dóra TÖREKVÉS
BARANYI Diána UNIVER SPORT
DELI Réka UNIVER SPORT

66 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT
MARKACZ Blanka UNIVER SPORT

51 KOVÁCS Mirtill VASAS
37 PAPP Dóra Lujza VASAS
79 SEMERÉDY Alexandra VASAS

TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS
TRINKA Dorottya VASAS
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Szabadidõs Nõi Párbajtõr Verseny
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

1 csoportforduló

44 vívó
7 csoport (2 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

SZOMBATH Barbara MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN  0  3  2  V  3  V 0.333 -8 18 5
GÁL Eszter PTE-PEAC  3  V  V  4  V  3 0.500 2 25 3
SZÉP Viktória NKESE  1  V  1  V  4  2 0.333 -8 18 5
MARKACZ Blanka UNIVER SPORT  2  3  V  4  3  1 0.167 -11 18 7
TÓTH Adrienn SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  V  4  V  V  V 0.667 2 26 2
PAPP Dóra Lujza VASAS  0  3  V  V  V  4 0.500 1 22 4

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  V  V V4 1.000 19 29 1
PÁL Rea Réka ÉTC  4  3  V  0  V  4 0.333 -5 21 5
KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN  1  V  V  1  V  0 0.500 -8 17 4
SEMERÉDY Alexandra VASAS  0  2  3  2  V  1 0.167 -14 13 6
ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC  1  V  V  V  V  3 0.667 7 24 3
HALASI Dóra TÖREKVÉS  1  4  4  2  4  2 0.000 -13 17 7
MÁTYÁSI Emese MTK  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 2

Csoport szám 3    14:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

TÓTH Anna PTE-PEAC  4  4  4  V  3 0.200 -2 20 5
RADICS Zsuzsanna ÉTC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
FEKETE Szílvia NKESE  V  0  V  V  3 0.600 1 18 3
TELEK Edina BÉKESSY DEBRECEN  V  3  0  V  V 0.600 1 18 3
DANKÓNÉ DR. NAGY Enikõ NYVSC TP  2  1  3  2  1 0.000 -16 9 6
TRINKA Dorottya VASAS  V  3  V  1  V 0.600 2 19 2

Csoport szám 4    14:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

GAÁL Petra KRVSE  V  4  V  V  4 0.600 3 23 2
KOVÁCS Mirtill VASAS  2  3  V  2  V 0.400 -1 17 5
SOÓS Dóra Evelyn NKESE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
KISS Zsuzsanna HOBBI VÍVÓ SE  4  3  1  1  3 0.000 -12 12 6
BABITS Boglárka ÉTC  4  V  4  V  4 0.400 4 22 4
IRINYI Dóra BÉKESSY DEBRECEN  V  0  2 V4  V 0.600 -5 16 3

Csoport szám 5    14:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

BÓLYA Barbara BVSC  V  V  V  2  V 0.800 10 22 1
SZENDRÕI Andrea FLESS  0  V  V  3  V 0.600 -2 18 4
DELI Réka UNIVER SPORT  0  2  1  4  0 0.000 -18 7 6
ERDÉLYI Viola ANGELS  3  4  V  2  0 0.200 -7 14 5
RIGÓ Zsuzsanna Rita NKESE  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2
TOMBORY Liza PTE-PEAC  4  4  V  V  V 0.600 12 23 3
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

BALOG Réka KRVSE  V  3  V  V  2 0.600 5 20 3
BARANYI Diána UNIVER SPORT  1  3  1  V  0 0.200 -14 10 5
TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ZAGYI Enikõ NYVSC TP  0  V  1  V  1 0.400 -5 12 4
BALOGH Anna GYULA  4  4  1  1  3 0.000 -11 13 6
KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN  V  V  4  V V4 0.800 12 23 2

Csoport szám 7    14:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

PÓKA Bea PTE-PEAC  1  V  V  V  V 0.800 5 21 2
DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE V2  V  3  4  4 0.400 0 18 4
BOKROS Blanka Tamara ÉTC  3  2  V  3  V 0.400 -4 18 5
MANGOLD Isabel UNIVER SPORT  3  V  3  1  1 0.200 -10 13 6
SZABÓ Edina SZOLNOKI MÁV  4  V  V  V  V 0.800 9 24 1
GAULAND Zsófia BALATON  4  V  4  V  2 0.400 0 20 3
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Szabadidõs Nõi Párbajtõr Verseny
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 SZOMBATH Barbara MTK 1.000 22 30 továbbjutó
2 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA 1.000 19 29 továbbjutó
3 RADICS Zsuzsanna ÉTC 1.000 14 25 továbbjutó
4 TALLIÁN-KUBINYI Nikolet VASAS 1.000 13 25 továbbjutó
5 SOÓS Dóra Evelyn NKESE 1.000 11 25 továbbjutó
6 MÁTYÁSI Emese MTK 0.833 14 28 továbbjutó
7 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN 0.800 12 23 továbbjutó
8 BÓLYA Barbara BVSC 0.800 10 22 továbbjutó
9 SZABÓ Edina SZOLNOKI MÁV 0.800 9 24 továbbjutó

10 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.800 5 21 továbbjutó
10 RIGÓ Zsuzsanna Rita NKESE 0.800 5 21 továbbjutó
12 ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC 0.667 7 24 továbbjutó
13 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.667 2 26 továbbjutó
14 TOMBORY Liza PTE-PEAC 0.600 12 23 továbbjutó
15 BALOG Réka KRVSE 0.600 5 20 továbbjutó
16 GAÁL Petra KRVSE 0.600 3 23 továbbjutó
17 TRINKA Dorottya VASAS 0.600 2 19 továbbjutó
18 FEKETE Szílvia NKESE 0.600 1 18 továbbjutó
18 TELEK Edina BÉKESSY DEBRECEN 0.600 1 18 továbbjutó
20 SZENDRÕI Andrea FLESS 0.600 -2 18 továbbjutó
21 IRINYI Dóra BÉKESSY DEBRECEN 0.600 -5 16 továbbjutó
22 GÁL Eszter PTE-PEAC 0.500 2 25 továbbjutó
23 PAPP Dóra Lujza VASAS 0.500 1 22 továbbjutó
24 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN 0.500 -8 17 továbbjutó
25 BABITS Boglárka ÉTC 0.400 4 22 továbbjutó
26 GAULAND Zsófia BALATON 0.400 0 20 továbbjutó
27 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE 0.400 0 18 továbbjutó
28 KOVÁCS Mirtill VASAS 0.400 -1 17 továbbjutó
29 BOKROS Blanka Tamara ÉTC 0.400 -4 18 továbbjutó
30 ZAGYI Enikõ NYVSC TP 0.400 -5 12 továbbjutó
31 PÁL Rea Réka ÉTC 0.333 -5 21 továbbjutó
32 REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN 0.333 -8 18 továbbjutó
32 SZÉP Viktória NKESE 0.333 -8 18 továbbjutó
34 TÓTH Anna PTE-PEAC 0.200 -2 20 továbbjutó
35 ERDÉLYI Viola ANGELS 0.200 -7 14 továbbjutó
36 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT 0.200 -10 13 továbbjutó
37 BARANYI Diána UNIVER SPORT 0.200 -14 10 továbbjutó
38 MARKACZ Blanka UNIVER SPORT 0.167 -11 18 továbbjutó
39 SEMERÉDY Alexandra VASAS 0.167 -14 13 továbbjutó
40 BALOGH Anna GYULA 0.000 -11 13 továbbjutó
41 KISS Zsuzsanna HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -12 12 továbbjutó
42 HALASI Dóra TÖREKVÉS 0.000 -13 17 továbbjutó
43 DANKÓNÉ DR. NAGY Enik NYVSC TP 0.000 -16 9 továbbjutó
44 DELI Réka UNIVER SPORT 0.000 -18 7 továbbjutó
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oldal 1/2

1 SZOMBATH Barbara MTK

Tábla 64

64 ---------

33 REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN

32 SZÉP Viktória NKESE    15/9

17 TRINKA Dorottya VASAS

48 ---------

49 ---------

16 GAÁL Petra KRVSE

9 SZABÓ Edina SZOLNOKI MÁV

56 ---------

41 KISS Zsuzsanna HOBBI VÍVÓ SE

24 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN    15/9

25 BABITS Boglárka ÉTC

40 BALOGH Anna GYULA    15/6

57 ---------

8 BÓLYA Barbara BVSC

5 SOÓS Dóra Evelyn NKESE

60 ---------

37 BARANYI Diána UNIVER SPORT

28 KOVÁCS Mirtill VASAS    15/1

21 IRINYI Dóra BÉKESSY DEBRECEN

44 DELI Réka UNIVER SPORT    15/13

53 ---------

12 ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC

13 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SPORTISKOLA

52 ---------

45 ---------

20 SZENDRÕI Andrea FLESS

29 BOKROS Blanka Tamara ÉTC

36 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT    15/6

61 ---------

4 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS

SZOMBATH Barbara

Tábla 32

SZÉP Viktória
   15/7

TRINKA Dorottya

GAÁL Petra
   15/6

SZABÓ Edina

KÁLMÁN Zille
   15/10

BABITS Boglárka

BÓLYA Barbara
   15/12

SOÓS Dóra Evelyn

KOVÁCS Mirtill
   15/11

DELI Réka

ANTONOVICS Dóra
   15/6

TÓTH Adrienn

SZENDRÕI Andrea
   15/14

BOKROS Blanka Tamara

TALLIÁN-KUBINYI Nikolett
   15/12

SZOMBATH Barbara

Tábla 16

TRINKA Dorottya

SZABÓ Edina

BÓLYA Barbara

SOÓS Dóra Evelyn

ANTONOVICS Dóra

TÓTH Adrienn

BOKROS Blanka Tamara



Szabadidõs Nõi Párbajtõr Verseny
2017.03.04. - Szolnok

oldal 2/2

3 RADICS Zsuzsanna ÉTC

Tábla 64

62 ---------

35 ERDÉLYI Viola ANGELS

30 ZAGYI Enikõ NYVSC TP    15/11

19 TELEK Edina BÉKESSY DEBRECEN

46 ---------

51 ---------

14 TOMBORY Liza PTE-PEAC

11 RIGÓ Zsuzsanna Rita NKESE

54 ---------

43 DANKÓNÉ DR. NAGY Enikõ NYVSC TP

22 GÁL Eszter PTE-PEAC    15/3

27 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE

38 MARKACZ Blanka UNIVER SPORT    15/11

59 ---------

6 MÁTYÁSI Emese MTK

7 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN

58 ---------

39 SEMERÉDY Alexandra VASAS

26 GAULAND Zsófia BALATON    15/5

23 PAPP Dóra Lujza VASAS

42 HALASI Dóra TÖREKVÉS    15/3

55 ---------

10 PÓKA Bea PTE-PEAC

15 BALOG Réka KRVSE

50 ---------

47 ---------

18 FEKETE Szílvia NKESE

31 PÁL Rea Réka ÉTC

34 TÓTH Anna PTE-PEAC    15/10

63 ---------

2 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA

RADICS Zsuzsanna

Tábla 32

ZAGYI Enikõ
   15/10

TELEK Edina

TOMBORY Liza
   15/5

RIGÓ Zsuzsanna Rita

GÁL Eszter
   15/11

DR. VITÁLYOS Eszter

MÁTYÁSI Emese
   8/8

KÁLMÁN Csenge

GAULAND Zsófia
   15/8

PAPP Dóra Lujza

PÓKA Bea
   9/8

BALOG Réka

FEKETE Szílvia
   15/14

PÁL Rea Réka

NAGY Mira
   15/10

RADICS Zsuzsanna

Tábla 16

TOMBORY Liza

RIGÓ Zsuzsanna Rita

DR. VITÁLYOS Eszter

GAULAND Zsófia

PAPP Dóra Lujza

BALOG Réka

NAGY Mira
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1 SZOMBATH Barbara MTK

Tábla 32

32 SZÉP Viktória NKESE    15/7

17 TRINKA Dorottya VASAS

16 GAÁL Petra KRVSE    15/6

9 SZABÓ Edina SZOLNOKI MÁV

24 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN    15/10

25 BABITS Boglárka ÉTC

8 BÓLYA Barbara BVSC    15/12

5 SOÓS Dóra Evelyn NKESE

28 KOVÁCS Mirtill VASAS    15/11

21 DELI Réka UNIVER SPORT

12 ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC    15/6

13 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SPORTISKOL

20 SZENDRÕI Andrea FLESS    15/14

29 BOKROS Blanka Tamara ÉTC

4 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS    15/12

3 RADICS Zsuzsanna ÉTC

30 ZAGYI Enikõ NYVSC TP    15/10

19 TELEK Edina BÉKESSY DEBRECEN

14 TOMBORY Liza PTE-PEAC    15/5

11 RIGÓ Zsuzsanna Rita NKESE

22 GÁL Eszter PTE-PEAC    15/11

27 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE

6 MÁTYÁSI Emese MTK    8/8

7 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN

26 GAULAND Zsófia BALATON    15/8

23 PAPP Dóra Lujza VASAS

10 PÓKA Bea PTE-PEAC    9/8

15 BALOG Réka KRVSE

18 FEKETE Szílvia NKESE    15/14

31 PÁL Rea Réka ÉTC

2 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOL    15/10

SZOMBATH Barbara

Tábla 16

TRINKA Dorottya
   15/7

SZABÓ Edina

BÓLYA Barbara
   15/7

SOÓS Dóra Evelyn

ANTONOVICS Dóra
   15/14

TÓTH Adrienn

BOKROS Blanka Tamara
   15/10

RADICS Zsuzsanna

TOMBORY Liza
   15/13

RIGÓ Zsuzsanna Rita

DR. VITÁLYOS Eszter
   15/13

GAULAND Zsófia

PAPP Dóra Lujza
   15/10

BALOG Réka

NAGY Mira
   15/3

SZOMBATH Barbara

SZABÓ Edina

SOÓS Dóra Evelyn

BOKROS Blanka Tamara

TOMBORY Liza

RIGÓ Zsuzsanna Rita

GAULAND Zsófia

NAGY Mira
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oldal 1/1

1 SZOMBATH Barbara MTK

Tábla 8

8 SZABÓ Edina SZOLNOKI MÁV    15/10

5 SOÓS Dóra Evelyn NKESE

4 BOKROS Blanka Tama ÉTC    15/13

3 TOMBORY Liza PTE-PEAC

6 RIGÓ Zsuzsanna Rita NKESE    15/11

7 GAULAND Zsófia BALATON

2 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOL    15/12

SZOMBATH Barbara

Elõdöntõ

BOKROS Blanka Tama
   15/6

TOMBORY Liza

GAULAND Zsófia
   15/13

SZOMBATH Barbara

Döntõ

TOMBORY Liza

   12/11
TOMBORY Liza



Szabadidõs Nõi Párbajtõr Verseny
2017.03.04. - Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 TOMBORY Liza PTE-PEAC
2 SZOMBATH Barbara MTK
3 BOKROS Blanka Tamara ÉTC
3 GAULAND Zsófia BALATON
5 NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA
6 SOÓS Dóra Evelyn NKESE
7 SZABÓ Edina SZOLNOKI MÁV
8 RIGÓ Zsuzsanna Rita NKESE
9 RADICS Zsuzsanna ÉTC

10 BÓLYA Barbara BVSC
11 ANTONOVICS Dóra PTE-PEAC
12 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SPORTISKOLA
13 BALOG Réka KRVSE
14 TRINKA Dorottya VASAS
15 PAPP Dóra Lujza VASAS
16 DR. VITÁLYOS Eszter HOBBI VÍVÓ SE
17 TALLIÁN-KUBINYI Nikolett VASAS
18 MÁTYÁSI Emese MTK
19 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN
20 PÓKA Bea PTE-PEAC
21 GAÁL Petra KRVSE
22 FEKETE Szílvia NKESE
22 TELEK Edina BÉKESSY DEBRECEN
24 SZENDRÕI Andrea FLESS
25 GÁL Eszter PTE-PEAC
26 KÁLMÁN Zille BÉKESSY DEBRECEN
27 BABITS Boglárka ÉTC
28 KOVÁCS Mirtill VASAS
29 ZAGYI Enikõ NYVSC TP
30 PÁL Rea Réka ÉTC
31 SZÉP Viktória NKESE
32 DELI Réka UNIVER SPORT
33 IRINYI Dóra BÉKESSY DEBRECEN
34 REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN
35 TÓTH Anna PTE-PEAC
36 ERDÉLYI Viola ANGELS
37 MANGOLD Isabel UNIVER SPORT
38 BARANYI Diána UNIVER SPORT
39 MARKACZ Blanka UNIVER SPORT
40 SEMERÉDY Alexandra VASAS
41 BALOGH Anna GYULA
42 KISS Zsuzsanna HOBBI VÍVÓ SE
43 HALASI Dóra TÖREKVÉS
44 DANKÓNÉ DR. NAGY Enikõ NYVSC TP
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